et jurgia aptissime moderantur in iis, quae proprie respiciunt facúltales et missionaria

muñera. Restât ut de precibus quas nobis porrigunt Vicarii Apostolici pauca

dicamus. Petunt ipsi ut serventur statuta Benedicti XIV. et Pii VII. simul et

eorum jura. Quorsum liae spectant preces ? Si, attento novo rerum statu

attentisque novis et urgentibus casi bus, aliquid actum est praeter, nihil tamen est

actum contra Benedicti XIV. statuta ; quin etiam iu decreto ipso a Vicariis memorato

anni 1818. eadem Congregatio salva esse ea omnia expresse voluit et edixit
. . .

(Juris Poutiûcii de Propaganda Fide, Pars Prima [De Martinis), vii. 232, 233, No. 3).
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A. 1822, July 30.

Reverendo Patri Carolo Neale Superior!, caeterisque e Societate Jesu

qui sunt in Mai*ylandia salutem in Domino sempiternam.

Cum Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa Septimus, per Breve

datum 23 hujus mensis, dignatus sit approbare et confirmare Sacrae

Congregationis de Propaganda Fide decretum de mensa archiepiscopali

Baltimorensi stabiliter constituenda
super bonis stabilibus, quae felic.

record. Pius Papa Sextus anno 1789 Episcopo Baltimorensi adminis-

tranda tradiderat,
1 sub certis quibusdam conditionibus in dicto Brevi

expressis ; cumque
Sua Sanctitas praeceptum in virtute s. obeclientiae

mihi imposuerit omnia, quae in dicto Brevi continentur, exequendi :ut

huic sacro praecepto maxima, qua possum, fidelitate et diligentia obediam
;

per praesentes literas, quantum in me est, Archiepiscopum eumdem

Baltimorensem immitto in possessionem praedii nuncupati White Marsh
;

deinde vobis per easdem commendo, et in virtute s. obedientiae praecipio,
ut omnia, quae in Brevi Apostólico (ab Illustrissime D. Archiepiscopo

Baltimorensi vobis communicando) continentur, sine ulla mora vel excusa-

tione a vobismet dentur execution! ; omnia, scilicet, quorum executio ad

vos pertinet, juxta dicti Brevis tenorem. Yalete ; meique memores sitis

in SS. SS. & 00. vestris ; et vos Deus in sua gratia et pace custodiat.

Datum Romae, in Domo Professorum, xxx. Julii, MDCCCXXII.

General Archives, S.J., Epist. R. P. N. Al. Fortis, Lib. I. pars 1, No. 44,

pp. 69, 70.

B.

1° Lettre que le P. Fortis a remise a Monseigneur l’Archevêque de

Baltimore la veille de son depart de Rome. Elle est addressee
f

au P. Charles Neale supérieur de la Société dans les Etats Unis.

P. X. Romae, 26 [!] julii, 1822.

REVERENDE IN CIIEISTO PATER,

Illustrissimus dominus archiepiscopus Baltimorensis qui eras,